中华医学会第三十二次全国高压氧医学学术会议
会议通知

医学术便函[2023]第 562 号

尊敬的        医生：

由中华医学会、中华医学会高压氧医学分会主办的中华医学会第三十二次全国高压氧医学学术会议将

于 2023 年 10 月 12-14 日在成都召开，欢迎各位医生踊跃参与。

现将会议有关信息通知如下：

一、 会议时间：10 月 12 日报到，13-14 日会议，14 日中午撤离

二、 会议地点：成都龙之梦酒店  地址：成都市成华区嘉陵江路 8 号

本次会议不设统一接站，请代表自行前往。

三、会议费用：

 2023 年 10 月 1 日前 2020 年 10 月 1 日后

正式代表 800 元 1200 元

**前期优惠注册费以 10 月 1 日前通过在线支付成功缴纳注册费为准，10 月 1 日后付费为 1200 元

四、报名方式：

请于 10 月 10 日前登录大会网站 www.cshm.net，进行会议注册及酒店预订，并通过网上在线缴纳注册

费及住宿费。请您务必完整填写个人信息，否则无法获得继续教育学分。

酒店预定流程：先在大会网站注册缴费，再拨打酒店电话预留房间，报会议名称：高压氧会议

预订中心电话：028-61280000 转预订部 （请 9:00-19:30 拨打）。

详细信息请登录大会网站查询（www.cshm.net）。

五、参会者将获得国家级一类继续教育学分。（项目编号：2023-03-11-072 (国)）

六、大会秘书处：

中华医学会学术会务部      孙静：010-21721247  邮箱：cmasunnysun@163.com

中华医学会高压氧医学分会                     中华医学会学术会务部

2023 年 9 月                                  2023 年 9 月